拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて 平成３０年９月２６日開催の弊社臨時株主総会並びに取締役会におき

まして 役員の改選を決議し 同年１０月１日より執行いたすこととなりまし

た
つきましては 何卒ご高承のうえ ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお

願い申し上げます
先ずは略儀ながらホームページにて ご挨拶申し上げます

敬具

 平成３０年９月

                    株式会社 オノデラ
                    代表取締役 小野寺直道

記

代表取締役会長       小野寺 康充  （非常勤   再任）
代表取締役社長       小野寺 直道
取締役           五十嵐恵美子  （経営企画部長）
取締役           太田  和敏  （工場長   新任）
取締役           國行  法生  （副工場長  新任）
取締役           辻   昌樹  （営業部長  新任）
監査役           小野寺 有紀

以上